
ตารางการให้บริการรับแบบแสดงรายการ ณ สำนักงานสรรพากรพื้นที่สาขาพนม 
เดือน ช่วงเวลาดำเนินการ 

มกราคม วันท่ี 6,7  - ยื่นรายการภาษีเงินได้หัก ณ ท่ีจ่าย (ภ.ง.ด. 1, ภ.ง.ด. 2, ภ.ง.ด. 3, ภ.ง.ด. 53, ภ.ง.ด. 54)  
- นำส่งภาษีมูลค่าเพ่ิม (ภ.พ. 36) 

วันท่ี 14,15 (แบบแสดงรายการภาษีมูลค่าเพ่ิม) 
             - ยื่นรายการภาษีเงินได้หัก ณ ท่ีจ่าย (ภ.ง.ด.2ก, ภ.ง.ด.3ก) 

กุมภาพันธ์ วันท่ี 6,7 - ยื่นรายการภาษีเงินได้หัก ณ ท่ีจ่าย (ภ.ง.ด. 1, ภ.ง.ด. 2, ภ.ง.ด. 3, ภ.ง.ด. 53, ภ.ง.ด. 54) 
- นำส่งภาษีมูลค่าเพิ่ม (ภ.พ. 36) 

วันท่ี 14,15 (แบบแสดงรายการภาษีมูลค่าเพ่ิม) 
              - ยื่นรายการภาษีเงินได้หัก ณ ท่ีจ่าย (ภ.ง.ด.1ก) 

มีนาคม ทุกวันทำการ   
              - ยื่นแบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา (ภ.ง.ด. 90, ภ.ง.ด. 91, ภ.ง.ด. 92, ภ.ง.ด. 95) 
              - ยื่นรายการภาษีเงินได้หัก ณ ท่ีจ่าย (ภ.ง.ด. 1, ภ.ง.ด. 2, ภ.ง.ด. 3, ภ.ง.ด. 53, ภ.ง.ด. 54) 
              - นำส่งภาษีมูลค่าเพ่ิม (ภ.พ. 36) 
              - ยื่นรายการภาษีเงินได้หัก ณ ท่ีจ่าย (ภ.ง.ด.1ก) 
              - ยื่นแบบแสดงรายการภาษีมูลค่าเพ่ิม (ภ.พ.30) 

เมษายน วันท่ี 1-8 - ยื่นแบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา (ภ.ง.ด. 90, ภ.ง.ด. 91, ภ.ง.ด. 92, ภ.ง.ด. 95) 
             - ยื่นรายการภาษีเงินได้หัก ณ ท่ีจ่าย (ภ.ง.ด. 1, ภ.ง.ด. 2, ภ.ง.ด. 3, ภ.ง.ด. 53, ภ.ง.ด. 54  
             - นำส่งภาษีมูลค่าเพ่ิม (ภ.พ. 36) 
วันท่ี 14,15 (แบบแสดงรายการภาษีมูลค่าเพิ่ม) 

พฤษภาคม วันท่ี 6,7  - ยื่นรายการภาษีเงินได้หัก ณ ท่ีจ่าย (ภ.ง.ด. 1, ภ.ง.ด. 2, ภ.ง.ด. 3, ภ.ง.ด. 53, ภ.ง.ด. 54) 
             - นำส่งภาษีมูลค่าเพ่ิม (ภ.พ. 36) 
วันท่ี 14,15 แบบแสดงรายการภาษีมูลค่าเพ่ิม (ภ.พ.30) 
สัปดาห์สุดท้ายของเดือน  
               - ยื่นแบบแสดงรายการภาษีเงินได้นิติบุคคล (ภ.ง.ด. 50 ,ภ.ง.ด. 52,ภ.ง.ด. 55) พร้อมยื่นแบบ
รายงานประจำปี (Disclosure Form) 

มิถุนายน วันท่ี 6,7  - ยื่นรายการภาษีเงินได้หัก ณ ท่ีจ่าย (ภ.ง.ด. 1, ภ.ง.ด. 2, ภ.ง.ด. 3, ภ.ง.ด. 53, ภ.ง.ด. 54)  
             - นำส่งภาษีมูลค่าเพ่ิม (ภ.พ. 36) 
วันท่ี 14,15 แบบแสดงรายการภาษีมูลค่าเพ่ิม (ภ.พ.30) 

กรกฎาคม วันท่ี 6,7  - ยื่นรายการภาษีเงินได้หัก ณ ท่ีจ่าย (ภ.ง.ด. 1, ภ.ง.ด. 2, ภ.ง.ด. 3, ภ.ง.ด. 53, ภ.ง.ด. 54)  
             - นำส่งภาษีมูลค่าเพิม่ (ภ.พ. 36) 
วันท่ี 14,15 แบบแสดงรายการภาษีมูลค่าเพ่ิม (ภ.พ.30) 

สิงหาคม วันท่ี 6,7  - ยื่นรายการภาษีเงินได้หัก ณ ท่ีจ่าย (ภ.ง.ด. 1, ภ.ง.ด. 2, ภ.ง.ด. 3, ภ.ง.ด. 53, ภ.ง.ด. 54)  
             - นำส่งภาษีมูลค่าเพ่ิม (ภ.พ. 36) 
วันท่ี 14,15 แบบแสดงรายการภาษีมูลค่าเพิ่ม (ภ.พ.30) 

กันยายน ทุกวันทำการ  
              - ยื่นแบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดาครึ่งปี (ภ.ง.ด. 94) 
              - ยื่นรายการภาษีเงินได้หัก ณ ท่ีจ่าย (ภ.ง.ด. 1, ภ.ง.ด. 2, ภ.ง.ด. 3, ภ.ง.ด. 53, ภ.ง.ด. 54)  
              - นำส่งภาษีมูลค่าเพ่ิม (ภ.พ. 36) 
              - ยื่นแบบแสดงรายการภาษีมูลค่าเพ่ิม (ภ.พ.30) 

ตุลาคม วันท่ี 6,7  - ยื่นรายการภาษีเงินได้หัก ณ ท่ีจ่าย (ภ.ง.ด. 1, ภ.ง.ด. 2, ภ.ง.ด. 3, ภ.ง.ด. 53, ภ.ง.ด. 54)  
             - นำส่งภาษีมูลค่าเพ่ิม (ภ.พ. 36) 
วันท่ี 14,15 แบบแสดงรายการภาษีมูลค่าเพ่ิม (ภ.พ.30) 

พฤศจิกายน วันท่ี 6,7  - ยื่นรายการภาษีเงินได้หัก ณ ท่ีจ่าย (ภ.ง.ด. 1, ภ.ง.ด. 2, ภ.ง.ด. 3, ภ.ง.ด. 53, ภ.ง.ด. 54) 
             - นำส่งภาษีมูลค่าเพ่ิม (ภ.พ. 36) 
วันท่ี 14,15 แบบแสดงรายการภาษีมูลค่าเพ่ิม (ภ.พ.30) 

ธันวาคม วันท่ี 6,7  - ยื่นรายการภาษีเงินได้หัก ณ ท่ีจ่าย (ภ.ง.ด. 1, ภ.ง.ด. 2, ภ.ง.ด. 3, ภ.ง.ด. 53, ภ.ง.ด. 54)  
             - นำส่งภาษีมูลค่าเพ่ิม (ภ.พ. 36) 
วันท่ี 14,15 แบบแสดงรายการภาษีมูลค่าเพ่ิม (ภ.พ.30) 

หมายเหตุ : หากตรงกับวันหยุดราชการ เลื่อนเป็นวันทำการถัดไป 


